
2024年 もてぎ・菅生F:Tl.5チ ャレンジカップ 第6戦

輻 齢≦巽k凸
ヽ….´          MOT壼

感薔

Jttπl菌爾Eヨ画コ
iラ
ルなOτ

『
チれンピ蹴ンオンブレース第15,瞥

融9

動隋
晨驚1轟顧VLlri5晨黎

鷹 鶴 覇画 買 □磨/ERZG響

FIT決勝

スターティンググリッド

2024ノ 11ノ 23 /′ :(渉 θ

MOTECl
Road Course(4,801m)

ノ
七

、ヽ
一一、、、．

4
オオタ ユウヤ

ヮコーズ太建ニルズ制動屋FIT

63
中村 義彦

K+UP・ SEEKER・ SURViVE・ MVFIT

80
関 直之

仙台国分町ステラグループMO

250
江原 弘美

NIKKO・ MV・ FIT

19
竹内佑樹

ティーガレージ×モ リブデンBP.WM@ASLAN

48
太田 侑弥

ヮコーズ太建ニルズ制動屋F:T

6
横田 剛

KYC WM Fit

53
林 大輔

ゼロファイター☆零式戦闘★制動屋ASLAN FIT

40
小幡 弘

RCBウ インマックスフイット

3
岡本 エ

エニーハウスMS日 光福田ソーラーgk5

11
池田美穂

いけだ不動産(株 )FIT

一
．．ζ

¨̈一一Ｊ̈「一一″

゛ヽ

一̈̈一″一一一一「̈一̈・

４・彰

66
高橋 和彦

RYPカ サマレーシングFIT

プ

ノ
グ̂

、J

ハ

2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

2′

物
才,1ハ｀
わ√ど


